ell

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N". 4. 655, DE 13 DE JULHO DE 2007.

Revoga a Lei n". 4.548, de 05.02.07, que determina a criação
de curso de qualificação profissional para a atividade de
Vigilante ministrado pela Guarda Municipal de
Pindamonhangaba.
(Projeto de Lei n°. 180/2007 de autoria da Mesa da Câmara)

João Antonio Salgado Ribeiro, Prefeito Municipal, faz saber

que a Camara de Vereadores de Pindamonhangaba aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

Lei:

Art.1" - Fica revogada a Lei n°. 4.548, de 05.02.07, que
determina a criação de curso de qualificação para a atividade de Vigilante ministrado pela

Guarda Municipal de Pindamonhangaba.

Art.2" - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 13 de julho de 2007.

/
--2

)
João Antonio Salgado Ribeiro
Prefeito Municipal

José 	gues Murilo
. Seer fano de Administração

de julho de 2007.

Registrada e publicada na Secretaria de Assuntos Jurídicos em 13

Secretário de Assuntos Jur icos

AJ /tas

PALACETE 10 DE JULHO
RUA DEP, CLARO CÉSAR, 33 - CP 52 -CEP 12400-220 PINDAMONHANGABA - S.P. TEL/FAX: (12) 3644.8000

	Page 1